
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN ĐẮK GLONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Đắk Glong, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả đánh giá, phân hạng và Cấp giấy chứng nhận 

cho các sản phẩm OCOP cấp huyện đợt 1 năm 2023 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-TTg ngày 01/8/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn 

2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Bộ Tiêu chí và quy trình đánh giá, phân hạng sản phẩm 

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm; 

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 07/3/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Đắk Glong về việc thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) 

năm 2023 trên địa bàn huyện; 

Căn cứ Báo cáo số 179/BC-HĐĐG ngày 15/11/2023 của Hội đồng đánh 

giá, xếp hạng sản phẩm OCOP huyện Đắk Glong về kết quả đánh giá, phân 

hạng hồ sơ sản phẩm OCOP huyện Đắk Glong đợt 1 năm 2023; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng đánh giá, xếp hạng sản phẩm OCOP 

huyện Đắk Glong tại Tờ trình số 184/TTr-HĐĐG, ngày 16/11/2023 về việc đề 

nghị phê duyệt kết quả đánh giá, phân hạng và cấp Giấy chứng nhận cho các 

sản phẩm OCOP cấp huyện đợt 1 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá, phân hạng và cấp Giấy chứng nhận 

sản phẩm OCOP đối với 05 sản phẩm của 04 chủ thể tham gia đánh giá, phân 

hạng sản phẩm OCOP đợt 1 năm 2023 của Hội đồng đánh giá, xếp hạng sản 

phẩm OCOP huyện Đắk Glong. 

(có Phụ lục danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan 

thường trực Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp huyện) có 



2 

 

trách nhiệm thực hiện tổ chức công bố và trao Giấy chứng nhận cho các chủ thể 

có các sản phẩm được xếp hạng sao tại Điều 1 Quyết định này.  

Điều 3. Các sản phẩm được Ủy ban nhân dân huyện cấp Giấy chứng nhận 

tại Quyết định này được sử dụng nhãn hiệu OCOP và thứ hạng sao đạt được (03 

sao) để in, dán trên bao bì sản phẩm theo đúng quy định hiện hành. 

Kết quả chứng nhận xếp hạng sao sản phẩm có giá trị trong 03 (ba) năm, 

kể từ ngày Quyết định được ký ban hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Y tế, Văn hóa – Thông tin, 

Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã: Quảng Khê, Đắk Som, 

Đắk Ha, Quảng Sơn; các hợp tác xã, hộ kinh doanh có sản phẩm được công 

nhận tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:          

- Như điều 4;     

- Sở Nông nghiệp và PTNT;    

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên Hội đồng đánh giá, phân hạng  

sản phẩm OCOP huyện; 

- Lưu: VT, NN.   

        

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

 

Trần Nam Thuần 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM OCOP CẤP HUYỆN ĐƯỢC ĐÁNH GIÁ, PHÂN HẠNG  

VÀ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỢT 1 NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /11/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong) 

Stt Tên sản phẩm Chủ thể sản xuất Địa chỉ 

Kết quả 

Điểm 

số 

Phân 

hạng 

(sao) 

1 Coffee Rock Way 
Hợp tác xã Nông nghiệp - Thương mại 

- Dịch vụ DANOFARM 

Thôn Quảng Hợp, xã Quảng Sơn, 

huyện Đắk G’long, tỉnh Đắk Nông 
61,65 3 

2 Trà cao Gắm Hợp tác xã Dược liệu An Phúc Khang 
Thôn 8, xã Đắk Ha,  

huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông 
59,55 3 

3 Cà phê Kim Điền Hộ kinh doanh Kim Điền 
Bon Ka La Yu, xã Quảng Khê, 

huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông 
59,01 3 

4 Coffee Chợ tình 
Hợp tác xã Nông nghiệp - Dịch vụ - 

Thương mại Bình An 

Thôn 1, xã Đắk Som,  

huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông 
58,76 3 

5 Trà cao An xoa Hợp tác xã Dược liệu An Phúc Khang 
Thôn 8, xã Đắk Ha,  

huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông 
57,09 3 

 

 

 


		2023-11-17T14:20:48+0700


		2023-11-17T14:44:40+0700


		2023-11-17T14:44:40+0700


		2023-11-17T14:44:40+0700


		2023-11-17T14:44:40+0700


		2023-11-17T14:44:40+0700




